
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI BIVONA 
       PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
       DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 

N. 72 del Reg.  Data 08 Aprile 2011                  OGGETTO 150° anniversario dell’unità d’Italia                              

                                                   Liquidazione e pagamento Ditte                                                   

N. 222 del Reg. Gen. Data 08 Aprile 2011                          

 

L’anno DUEMILAUNDICI il giorno otto  del mese di  Aprile nella sua stanza,  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

  

 

VASILE Dott. SALVATORE 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 

 
VISTA la proposta del Responsabile del Settore Sport.,Turismo e Spettacolo trascritta come segue: 
“ 
PREMESSO che con determina n. 43 del  03/03/2011 , sono  stati affidati ,ai sensi dell’art. 
13,comma 4, lettera e) del Decreto legislativo n. 163 del 12.04.06, servizi e forniture per  
festeggiare ,in modo adeguato , i 150 anni dell’Unità d’Italia,   
 
VISTE le fatture  presentate dagli aventi diritto;  
 
RITENUTO di dover provvedere ai pagamenti richiesti in quanto le prestazioni sonostate effettuate,   
 

 
P R O P O N E  

 
 
Di  liquidare  e  pagare, per  le motivazioni di cui in premessa, alle Ditte sotto elencate le somme a 
fianco di ciascuna di esse indicate :  
 
-Tele Video Agrigento TVA avente sede a San Leone (Ag)in via Portofino , 10,  Partita Iva 
0059109080,Fattura n. 63del 18/03/2011, secondo le modalità dalla stessa indicata, € . 600,00;  
-Arte Musica Service di Domenico Madonia,avente sede Bivona in via Lisi,9,Partita Iva 
02348420841,fattura n. 16 del 18/03/2011, €. 170,00; 
-Salemi Giuseppina avente sede a Bivona ,in C.da  S. Antonio ,Partita Iva 02510380849, fattura n. 
21 del 06/04/2011 , €. 1.149,00.  
- Supercinema di  Sardella Salvatore, Via Madrice, Bivona , P. IVA 02053920845, saldo fattura n. 
01 del 15/03/2011 di  €  360,00. 
 
Di imputare la somma complessiva di € 2.279,00 per €. 1.149,00 all’intervento1050202  “Acquisto 
beni” (Cap. 1650) e per €. 1.130,00 all’intervento1050203 “Prestazioni di servizi”(cap 1660) del 
bilancio c.e.,giusto impegno assunto con atto 43/2011.  

                                                                     Il Responsabile del Settore  
                                                                               ( M.Cuccia)” 

 
RITENUTO di fare proprio il contenuto della superiore proposta, 
 
 

D E T E R M I NA  
 

 
DI APPROVARE la proposta su estesa e, di, conseguenza,  adottare il presente provvedimento con 
la   narrativa ed il dispositivo di cui alla proposta medesima che, di seguito, si intende integralmente 
trascritta.  
 
 
  
 



 

 
 

  IL SEGRETARIO COM.LE                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to Vasile Salvatore                                    ………………………………………….. 

 
________________________________________________________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

CERTIFICA 

che la presente Determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dal 

______________________al ________________________ per 15 giorni consecutivi. 

             Dalla residenza comunale,____________________ 

Il Messo Comunale                                                              Il Segretario Comunale  
 
………………………………..                                          …………………………………….  
 
________________________________________________________________________________ 

 
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 
 
     Dalla residenza comunale,____________________ 
 

                                                                                                      Il Segretario Comunale  

                                                                                   …………………………………… 
________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


